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NE baz & Ligjit 03/1-229 Pér Mbrojtjen ¢ Konkurrencés dhe Plotésim Ndryshimi i tij, Ligji nr.
04/1.-226, (neni 28, paragrafi (1,2), neni 35 paragrafi (2), neni 36, neni 54 paragrafi 1.3 dhe 1.9
dhe neni 55, Udh&zimit Administrativ Nr. 06/2012, neni 18 dhe 20 paragrafi (1.3) Pér Ményrén e
Paragitjes s¢& Kérkesés dhe Kriteret pér Konstatimin e Pérgendrimit t& Ndérmarrjeve, Vértetimi pér
Kérkesén ¢ Dorézuar per Vierésimin e Lejimit té Pérgendrimit, Komisioni i Autoritetit Kosovar t&
Konkurrencés né mbledhjen e datés /8 retor 2017 mori kété:

VENDIM
L. LEJOHET, Pérqendrimi i realizuar, ndérmjet pérfitimit t& kontrollit (& pjesés s& tyre
takuese (€ aksioneve t& CDI - KOSOVO q¢ pérbéné 100% t€ aksioneve né shitje dhe ¢do t&
drejt & lidhet me aksionet né shitje pa barré e me efekt nga mbyllja nga EMONA Sh.p k.

IL Nuk vérehen shenja t& kufizimit t& konkurrencés né treg ose né njé pjesé t€ tij n& veganti,
nuk krijohet pozité dominuese, sipas Ligjit 03/L.-229 pér Mbrojtjen ¢ Konkurrencés.
IIL.  Parashtruesi i Njoftimit pér Pérgendrim obligohet t€ paguaj Autorizimin pér Realizimin
¢ Pérgendrimit n& pérputhje me Nenin 20 t& Ligjit Pér Mbrojtjen ¢ Konkurrencés, dhe neni
20 t& Udhézimi Administrativ Nr.06/2012, b&het kundrejt pagesés né vieré prej 3,000.00 €
me shkronja (tremijé euro).

IV. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga ana ¢ Komisionit.

ARSYETIM

Pas pranimit & Njoftimit pér Pérgendrim dhe plotésimit t& léndés (Nr. prot. 225/17-0/H) e
paragitur n¢ bazg t& Ligjit 03/L.-229 Pér Mbrojtjen ¢ Konkurrencés dhe Plotésim Ndryshimi i tij,
Ligji nr. 04/L-226, (neni 28, paragrafi (1,2), neni 35 paragrafi (2), neni 36, Udh&zimit
Administrativ Nr. 06/2012, neni 18 dhe 20 paragrafi (1.3) Pér Ményrén ¢ Paraqitjes sé Kérkesés
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Nr. Prot. 244/17-06/D & Njoftimit pér realizimin e pérqg , Komisioni i AKK-s¢ vleréson
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